na esse. MY. Seruisti me, Pamphile. Strangulassetem equi tē  
 me, si quicquam tale factum fuisset. PA. At factum non est,  
 neque ita insaniero ego, ut Myrui oblitus esse videar,  
 praesertim iam vierum ex me  
 scirentis.

Neq enim nuptia ille apud  
 nos sunt sed in mentem nunc  
 venit mihi quod ex matre  
 audiui quando a vobis heri  
 domum reuersus fui. Nam  
 illa mihi, Pamphile, inquit  
 tu, aequalis hic quidem tuus  
 Charmides, vicini huius A-  
 ristateni filius, uxorem iam  
 ducit, & respicit. Tu vero  
 quousq tandem cum amica  
 consuetudinem habebis? Ta-  
 lia ego tum audiens, per ne-  
 gligentiam trans mittebam,  
 atq; in somnum prolabebar.  
 Demde manē exurgens, dor-  
 mo statim exiui, ut nihil eo-  
 rum sciam quae Doris postea  
 vidit. Quòd si autem mihi  
 non credis, denuò abies hinc  
 Dori diligenter inspicie, non  
 porticū, sed ianuam ipsam,  
 vira coronis ac fertis exora  
 nata sit. deprehendes enim  
 non nostram illam, sed ticia

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

[ IN Thesmophotijs. ] Thesmophoria, sacra Cereris, Cerealia à Latinis dicta. Ceverem enim Græci θεσμοφορον appellant, quasi legiferam: quo etiam epitheto à poetis insignitur. Virg. 4. Aen.

—mactant lectas de more bideates

Legiferæ Cereri—Ouid. 5. Metam.

Prima dedit leges: Cereris sunt omnia munus.  
eo die captivi soluebantur vinculis. Hermog.

ΜΗΤΗΡ ΚΑΙ  
Φίλινα.

MATER ET  
Philinna.

MATER.

Μανυς, ὡς Φίλινα, ἢ τί ἐπαθόν ἐν ὄξυμποσίῳ χθίς, ἢ κε γὰρ ἰμὶ Δίφιλῳ ἔαθε λακρύων, καὶ διηγέσατό μοι, ἃ ἐπαθον ὑπὸ σοῦ. μεμθύσασα γάρ σε, καὶ ἐς τὸ μίσησον ἀνασάσαν ὀργήσασα, αὐτῇ δὲ κἀκούοντῳ, καὶ μετὰ τούτοις, φιλήσασα Λαμπρίαν τὸν ἐταῖρον αὐτοῦ, καὶ ἐπὶ ἐχρήπη εἰ σοι καταλιπούσασα αὐτόν, ἀπὸ τῆς πρὸς τὸν Λαμπρίαν, καὶ περιβαλὲν ἰκάνον· ἐαυτὰρ δὲ ἀρπυγιάσαι, τούτων γιγνομένων. ἀπὸ δὲ τῆς νυκτὸς, οἶμα, συνεικάσθαι, ἡεc fierant. Sed neque noctu opinor concubivisti cum eo,

Nsarane fuisti, Philinna, aut quid tibi accidit tandem in conivio heri? Venit enim ad me Diphilus manè laethrumans, & narrauit mihi ea quæ indignè à te passus fuerit. Ebriam enim fuisse te, & in medium progressam saltasse ait, ipso prohibente, postea autem etiam osculatam fuisse Lampriam sodalem suum: ac postquam succensuerit tibi, relicto ipso ad Lampriam transivisse, illumq; amplexatam esse. Scse verò disperivisse cum Bbbb 3 relicto